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Theis Kipling tillträder som vd för Biovica den 1 maj 2026

Biovica meddelar idag att Theis Kipling tillträder som verkställande direktör den 1 maj 2026, tidigare än 
vad som tidigare kommunicerats. I samband med detta lämnar Anders Rylander rollen som vd och kvarstår 
som styrelseledamot.

Som tidigare offentliggjorts har Biovicas styrelse utsett Theis Kipling till ny vd. Genom ett tidigare tillträde möjliggörs 
en snabbare övergång och ett tydligt fokus på nästa fas i bolagets kommersiella utveckling.

”Jag är mycket glad över att få tillträda rollen tidigare än planerat. Det ger mig möjlighet att snabbare arbeta 
tillsammans med teamet och bidra till att accelerera Biovicas kommersiella utveckling. Jag ser fram emot att bygga 

” säger Theis Kipling.vidare på den starka grund som har lagts,

Anders Rylander, som varit vd för Biovica under de senaste 15 åren, kommenterar:

”Tidpunkten känns helt rätt. Biovica har tagit viktiga steg de senaste åren och står väl positionerat för nästa fas. Jag ser 
fram emot att fortsätta följa bolagets utveckling som en stor och engagerad ägare och önskar Theis och teamet all 

”framgång i det viktiga arbete som ligger framför dem.
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Biovica – Behandlingsbeslut med större säkerhet

Biovica utvecklar och kommersialiserar blodbaserade biomarköranalyser som hjälper onkologer att övervaka 
cancerprogression. Biovicas analys, DiviTum® TKa, mäter cellproliferation genom att detektera TKa-biomarkören i 
blodomloppet. Den första applikationen för DiviTum® TKa-testet är behandlingsövervakning av patienter med 
spridd bröstcancer. Biovicas vision är: "Förbättrad vård för cancerpatienter." Biovica samarbetar med världsledande 
cancerinstitut och läkemedelsföretag. DiviTum® TKa har fått FDA 510(k)-godkännande i USA och är CE-märkt i 
EU. Biovicas aktier handlas på Nasdaq First North Premier Growth Market (BIOVIC B). FNCA Sweden AB är 
företagets Certified Adviser. För mer information, besök: www.biovica.com
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